
Damsingel

 165 Moskovits D

 110 Li F

 142 Holmsten E

 169 Augustsson A

 064 Månsson A

 146 Bölenius S

 005 Källberg C

 104 Olsson C

 058 Rask S

-9, 3, 7, -10, 11, 8

5, 8, 6, 11

0, 6, -9, 4, 6

6, 7, 6, 8

 165 Moskovits D

 149 Bölenius A

 165 Moskovits D
4, 6, 6, -9, -8, 5

-6, 2, -9, 3, 3, 9

8, 5, 12, -3, 8

 110 Li F

 169 Augustsson A

 005 Källberg C

 058 Rask S

 130 Söderlund E

 188 Wersäll C

 166 Zetterström S

 102 Karlsson M

 189 Lund J

 029 Bengtsson F

 099 Jonsson J

 185 Quach M

 144 Westholm S

 190 Bergström L

 110 Li F

 058 Rask S

 188 Wersäll C

 166 Zetterström S

 189 Lund J

 099 Jonsson J

 190 Bergström L

4, 6, 4, 5

8, 1, 8, 5

10, -6, 12, 12, 4

7, 9, 9, 8

9, 7, -7, -6, 6, -10, 8

-9, -6, 4, 2, 1, 3

-10, 8, 7, -2, 12, -9, 12

7, -7, -9, 6, 7, -10, 7

-12, -9, 12, 5, -9, 9, 4

-4, 3, 7, 8, 10

3, 4, 6, 7

-4, 9, -11, 4, 4, 4

7, 3, -7, 6, -4, 12

8, 7, 5, 4

-9, 4, -10, 7, 9, 3

9, 9, 11, 9

10, -10, -14, 4, -5, 10, 10

8, 13, -6, -4, 5, 5

5, 8, 8, 8

6, 4, 9, 2

4, 7, 9, 5

 063 Gustafsson J

 087 Mustafa H

 185 Quach M

 144 Westholm S

 049 Ryden L

 084 Fronth E

 190 Bergström L

-10, 8, 10, 11, -8, 11

-9, -7, 8, 9, 9, 4

-9, 8, 7, 10, 7

6, -7, 4, 3, 5

 015 Johansson T

 130 Söderlund E

 160 Allansson J

 188 Wersäll C

 163 Donner M

 166 Zetterström S

 145 Appelgren M

 102 Karlsson M

 189 Lund J

 186 Bergand F

 035 Johnsson L

 029 Bengtsson F

 099 Jonsson J

9, 8, 7, -10, 3

8, -12, 7, -4, 8, 7

8, 5, 5, 5

5, 7, 6, 8

5, 4, 7, 10

13, -8, 8, 3, 9

 112 Lundell L

 204 Karlsson R

 149 Bölenius A

7, -6, -8, 10, -7, 8, 3

2, 7, 9, 9

 049 Ryden Lisa, Dänningelanda BTK
 161 Millbert Linn, Söderhamns UIF
 084 Fronth Erika, IFK Falköping BTK
 111 Tanska Caroline, Malmö IF

 190 Bergström Linda, Ängby SK

 018 Tolstoy Alice, BTK Frej
 035 Johnsson Linda, BTK Safir

 029 Bengtsson Frida, BTK Rekord
 099 Jonsson Jennifer, Lekstorps IF

 063 Gustafsson Jennie, Falkenbergs BTK
 016 Sandström Linn, BTK Frej
 087 Mustafa Huda, IK Juno
 059 Åkesson Rebecka, Eslövs AI BTK

 185 Quach Michelle, Ås IF
 144 Westholm Sofia, Spårvägens BTK

 132 Nilsson Malin, Skurups BTK
 145 Appelgren Marlene, Spårvägens BTK

 102 Karlsson Michaela, Ljungby BTK
 189 Lund Josefin, Ängby SK

 042 Nilsson Emma, Carlshamns BTK
 186 Bergand Filippa, Åsa IF

 149 Bölenius Annimari, Spårvägens BTK
 015 Johansson Tilda, BTK Frej

 176 Lomander Karin, Varbergs BTK
 130 Söderlund Emma, Sjömarkens BTK
 160 Allansson Julia, Söderhamns UIF
 202 Magnusson Julia, BTK Rekord

 188 Wersäll Caroline, Ängby SK
 163 Donner Marina, Tabergs SK

 166 Zetterström Stina, Team Mälarenergi BTK
 201 Johnsson Jessica, Eslövs AI BTK

 112 Lundell Lisa, Malmö IF
 103 Herfors Paulina, Ljungby BTK
 204 Karlsson Rebecca, Kättilsmåla BTK
 134 Stark Jennie, Skärhamns BTK

 110 Li Fen, Malmö IF

 142 Holmsten Ellen, Spårvägens BTK
 203 Henriksson Karin, Tabergs SK
 169 Augustsson Angelica, Trelleborgs BTK
 050 Sandhén Alexandra, Dänningelanda BTK

 064 Månsson Anna, Falkenbergs BTK
 146 Bölenius Sannamari, Spårvägens BTK

 005 Källberg Christina, Borlänge BTK
 024 Larsson Charlotta, BTK Linné
 104 Olsson Caroline, Ljungby BTK
 180 Andersson Linnea, Västerås BTK

 058 Rask Sara, Eslövs AI BTK
 165 Moskovits Daniela, Team Mälarenergi B

 110 Li F

 110 Li F

 188 Wersäll C

 110 Li F

 166 Zetterström S

 166 Zetterström S

 099 Jonsson J

2, 5, 1, 7

15, 6, 2, 3

-3, 7, 7, 10, -10, -12, 3

6, 7, 8, 5

6, -3, 7, 6, -5, 3

9, -6, 6, -10, -11, 4, 8

7, 9, 6, 7
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Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - 
http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar 
arrangerade av Lyckeby BTK.

Sets: 7, Poång: 11, Diff: 2


